
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Torneo 2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2 2302019A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-02-2023 - 15-02-2023

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Boschi Corrado

1Ramondo Luca

2
Dettori Jan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Boschi Corrado 3.0 ITA 2.50 3.50 1.00 3.50 1572 1307 1985 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1988

2 21 NC Ramondo Luca 2.0 ITA 3.00 4.00 1.50 3.00 1334 1202 1528 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

3 8 3N Dettori Jan 2.0 ITA 4.00 5.50 2.00 3.75 1507 1230 1556 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

4 1 1N Negrini Matteo Lorenzo2.5 ITA 3.00 3.50 1.00 2.50 1570 1270 1543 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1972

5 20 3N Fiorini Sergio Andrea2.0 ITA 4.50 6.50 2.00 4.25 1322 1495 1621 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1964

6 9 NC Gallo Fabio 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1413 1474 1475 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1992

7 33 NC Bilardi Mattia 1.5 ITA 4.00 5.00 2.00 2.00 999 1369 1176 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1983

8 23 2N Coppo Fabio 1.0 ITA 5.50 7.50 2.50 2.00 1244 1492 1367 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1956

9 7 3N Vallotto Alberto 3.0 ITA 3.50 5.00 1.50 5.00 1425 1278 1279 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1952

10 27 NC D 'amico Pietro 3.0 ITA 2.00 2.50 1.00 2.50 1225 1268 2146 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 2007

11 10 NC Sgarbossa Sascia 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 1371 1458 1583 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1984

12 22 NC Guarnieri Federico 1.0 ITA 4.50 5.50 1.50 1.00 1266 1313 1389 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2007

13 14 NC Fiore Antonio 1.5 ITA 3.50 4.00 1.50 1.25 1365 1236 1437 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1954

14 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea1.5 ITA 3.00 4.00 1.50 1.75 1377 1447 1447 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 2010

15 6 3N Gao Davide 1.0 ITA 4.50 5.50 1.50 1.00 1563 1271 1147 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2005

16 3 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1498 1292 1292 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1951

17 5 3N Pipitone Filippo Massimo2.0 ITA 4.00 5.50 2.00 3.50 1410 1191 1317 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1963

18 17 NC Spazzali Antonio 2.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1306 1164 1548 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1969

19 36 NC Lassandari Luca 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 999 1335 601 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1972

20 12 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 4.50 5.50 1.50 1.75 1345 1222 1482 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1961

21 31 NC Bala Anton 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 1034 1217 1543 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1984

22 25 NC Andreacchio Antonio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1244 1397 663 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1958

23 11 NC Rossi Anna Giulia 1.0 ITA 4.00 5.00 2.00 2.00 1369 1323 1288 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 2001

24 16 NC Martin Louis 2.0 FRA 2.00 2.00 1.00 1.00 1333 1266 1176 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1993

25 26 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1963

26 29 NC Giacomobono Sergio 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1185 1364 1452 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 2006

27 24 NC Vitali Richard 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1218 1204 1505 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 1 1993

28 37 NC Marchesoni Franco Luigi1.0 ITA 5.00 5.50 2.00 0.50 999 1108 836 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1958

29 18 NC Randone Massimo Bruto1.5 ITA 3.50 4.00 1.50 1.25 1244 1148 1149 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1961

30 28 NC Trinca Dario 1.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 1213 1376 1252 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

31 34 NC Cardaci Simone 1.0 ITA 3.00 4.00 1.50 1.00 999 1288 1016 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

32 15 NC Loukili Ibrahim 1.0 ITA 2.50 3.50 1.00 1.00 1303 1182 1337 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

33 13 NC Ferrario Alberto 1.0 ITA 3.00 4.00 1.00 1.00 1362 1211 1042 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1943

34 35 NC Labarbuta Paolo Nicola0.0 ITA 4.00 5.00 2.00 0.00 1069 1284 638 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

35 4 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1963

36 30 NC Lomolino Mattia 1.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 1066 1121 687 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1987

37 32 NC Baticci Fabio 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 999 1362 627 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1377 1447 1447 2010 M 28519256 184866

25 NC Andreacchio Antonio ITA LOM MI 1244 1397 663 1958 M 28552652 192579

31 NC Bala Anton ITA LOM MI 1034 1217 1543 1984 M 28565991 196221

32 NC Baticci Fabio ITA LOM MI 999 1362 627 1954 M 198333

33 NC Bilardi Mattia ITA LOM MI 999 1369 1176 1983 M 198334

12 3N Borgia Enrico ITA LOM MI 1345 1222 1482 1961 M 2840877 130868

2 2N Boschi Corrado ITA LOM MI 1572 1307 1985 1988 M 28551656 193015

26 NC Bye ITA TOS LI 1227 0 0 1963 M

4 NC Bye ITA TOS LI 1582 0 0 1963 M

34 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 999 1288 1016 1982 M 28587049 195744

23 2N Coppo Fabio ITA LOM MI 1244 1492 1367 1956 M 28552423 108575

27 NC D 'amico Pietro ITA LOM MI 1225 1268 2146 2007 M 28521560 184880

8 3N Dettori Jan ITA LOM MI 1507 1230 1556 2010 M 28523989 182229

13 NC Ferrario Alberto ITA LOM MI 1362 1211 1042 1943 M 28523040 175272

14 NC Fiore Antonio ITA LOM MI 1365 1236 1437 1954 M 28523059 180426

20 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1322 1495 1621 1964 M 2841350 169241

9 NC Gallo Fabio ITA LOM MI 1413 1474 1475 1992 M 28562720 195064

6 3N Gao Davide ITA LOM MI 1563 1271 1147 2005 M 28562747 194359

29 NC Giacomobono Sergio ITA LOM MI 1185 1364 1452 2006 M 2897011 180727

22 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1266 1313 1389 2007 M 28551095 192094

35 NC Labarbuta Paolo NicolaITA LOM MI 1069 1284 638 1983 M 28587073 199925

36 NC Lassandari Luca ITA LOM MI 999 1335 601 1972 M 197438

30 NC Lomolino Mattia ITA EMI PR 1066 1121 687 1987 M 28584325 147086

15 NC Loukili Ibrahim ITA LOM SO 1303 1182 1337 1998 M 897795 151156

37 NC Marchesoni Franco LuigiITA LOM MI 999 1108 836 1958 M 198389

16 NC Martin Louis FRA 1333 1266 1176 1993 M 653038037198343

1 1N Negrini Matteo LorenzoITA LOM MI 1570 1270 1543 1972 M 2802711 109523

5 3N Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1410 1191 1317 1963 M 869112 140674

21 NC Ramondo Luca ITA LIG SV 1334 1202 1528 1999 M 28568770 196631

18 NC Randone Massimo BrutoITA LOM MI 1244 1148 1149 1961 M 28573030 145306

11 NC Rossi Anna Giulia ITA LOM MI 1369 1323 1288 2001 F 28563182 186313

3 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1498 1292 1292 1951 M 837644 102924

10 NC Sgarbossa Sascia ITA LOM MI 1371 1458 1583 1984 M 28564073 195210

17 NC Spazzali Antonio ITA LOM MI 1306 1164 1548 1969 M 28566033 195198

28 NC Trinca Dario ITA LOM MI 1213 1376 1252 1946 M 28564081 182233

7 3N Vallotto Alberto ITA LOM MI 1425 1278 1279 1952 M 860344 128011

24 NC Vitali Richard ITA LOM MI 1218 1204 1505 1993 M 28563590 195212
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

4 1 1N Negrini Matteo Lorenzo 2.5 ITA | 20 N Â½ | 25 B 1 | 23 N 1 | -1

1 2 2N Boschi Corrado 3.0 ITA | 22 B 1 | 23 B 1 | 9 N 1 | 1

16 3 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 28 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 0

35 4 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 5 3N Pipitone Filippo Massimo2.0 ITA | 31 N 1 | 24 B 1 | 20 N 0 | -1

15 6 3N Gao Davide 1.0 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 28 B 1 | 1

9 7 3N Vallotto Alberto 3.0 ITA | 12 N 1 | 29 B 1 | 17 N 1 | -1

3 8 3N Dettori Jan 2.0 ITA | 33 N Â½ | 20 B Â½ | 10 N 1 | -1

6 9 NC Gallo Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 2 B 0 | 0

11 10 NC Sgarbossa Sascia 2.0 ITA | 11 B 1 | 3 N 1 | 8 B 0 | 1

23 11 NC Rossi Anna Giulia 1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | -1

20 12 3N Borgia Enrico 1.5 ITA | 7 B 0 | 18 N Â½ | 34 B 1 | 1

33 13 NC Ferrario Alberto 1.0 ITA | 16 N 0 | 32 N 1 | 15 B 0 | -1

13 14 NC Fiore Antonio 1.5 ITA | 36 B 1 | 21 N 0 | 19 B Â½ | 1

32 15 NC Loukili Ibrahim 1.0 ITA | 29 N 0 | 34 B 0 | 13 N 1 | -1

24 16 NC Martin Louis 2.0 FRA | 13 B 1 | 11 N 0 | 35 B 1 | 1

18 17 NC Spazzali Antonio 2.0 ITA | 35 B 1 | 36 N 1 | 7 B 0 | 1

29 18 NC Randone Massimo Bruto 1.5 ITA | 30 B 1 | 12 B Â½ | 31 N 0 | 1

14 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea1.5 ITA | 6 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | -1

5 20 3N Fiorini Sergio Andrea 2.0 ITA | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1

2 21 NC Ramondo Luca 2.0 ITA | 23 N 0 | 14 B 1 | 33 N 1 | -1

12 22 NC Guarnieri Federico 1.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 0 | 11 B 1 | 1

8 23 2N Coppo Fabio 1.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 1

27 24 NC Vitali Richard 1.0 ITA | 34 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | -2

22 25 NC Andreacchio Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 27 B 0 | 0

25 26 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 27 NC D 'amico Pietro 3.0 ITA | 37 N 1 | 6 B 1 | 25 N 1 | -1

30 28 NC Trinca Dario 1.0 ITA | 3 B 0 | 35 N 1 | 6 N 0 | -1

26 29 NC Giacomobono Sergio 1.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

36 30 NC Lomolino Mattia 1.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 37 B 0 | 0

21 31 NC Bala Anton 2.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 1 | 18 B 1 | 1

37 32 NC Baticci Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 0 0 | 1

7 33 NC Bilardi Mattia 1.5 ITA | 8 B Â½ | 22 N 1 | 21 B 0 | 1

31 34 NC Cardaci Simone 1.0 ITA | 24 B 0 | 15 N 1 | 12 N 0 | -1

34 35 NC Labarbuta Paolo Nicola 0.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 16 N 0 | -1

19 36 NC Lassandari Luca 1.0 ITA | 14 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0

28 37 NC Marchesoni Franco Luigi 1.0 ITA | 27 B 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 1

FSI - 2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2 (2302019A) - Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023 - Pag. 4/20
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1377 3 1.50 1.23 0.27 1447.001447 2010 M 28519256 184866

25 NC Andreacchio Antonio ITA 1244 2 0.00 0.66 -0.66 1397.50663 1958 M 28552652 192579

31 NC Bala Anton ITA 1034 2 1.00 0.32 0.68 1217.671543 1984 M 28565991 196221

12 3N Borgia Enrico ITA 1345 1 0.50 0.64 -0.14 1222.671482 1961 M 2840877 130868

2 2N Boschi Corrado ITA 1572 3 3.00 2.44 0.56 1307.671985 1988 M 28551656 193015

26 NC Bye ITA 1227 0 0.00 0 0 1963 M

23 2N Coppo Fabio ITA 1244 3 1.00 0.64 0.36 1492.001367 1956 M 28552423 108575

27 NC D 'amico Pietro ITA 1225 2 2.00 0.59 1.41 1268.672146 2007 M 28521560 184880

8 3N Dettori Jan ITA 1507 2 1.50 1.42 0.08 1230.671556 2010 M 28523989 182229

14 NC Fiore Antonio ITA 1365 2 0.50 1.02 -0.52 1236.671437 1954 M 28523059 180426

20 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1322 3 2.00 0.83 1.17 1495.671621 1964 M 2841350 169241

9 NC Gallo Fabio ITA 1413 2 1.00 0.84 0.16 1474.501475 1992 M 28562720 195064

6 3N Gao Davide ITA 1563 3 1.00 2.51 -1.51 1271.671147 2005 M 28562747 194359

29 NC Giacomobono Sergio ITA 1185 1 1.00 0.34 0.66 1364.001452 2006 M 2897011 180727

22 NC Guarnieri Federico ITA 1266 2 1.00 0.50 0.5 1313.331389 2007 M 28551095 192094

35 NC Labarbuta Paolo NicolaITA 1069 2 0.00 0.51 -0.51 1284.00638 1983 M 28587073 199925

30 NC Lomolino Mattia ITA 1066 1 0.00 0.27 -0.27 1121.50687 1987 M 28584325 147086

15 NC Loukili Ibrahim ITA 1303 1 0.00 0.66 -0.66 1182.001337 1998 M 897795 151156

1 1N Negrini Matteo LorenzoITA 1570 3 2.50 2.55 -0.05 1270.001543 1972 M 2802711 109523

5 3N Pipitone Filippo MassimoITA 1410 3 2.00 2.28 -0.28 1191.331317 1963 M 869112 140674

21 NC Ramondo Luca ITA 1334 2 1.00 1.08 -0.08 1202.671528 1999 M 28568770 196631

18 NC Randone Massimo BrutoITA 1244 3 1.50 1.86 -0.36 1148.331149 1961 M 28573030 145306

11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1369 2 0.00 1.14 -1.14 1323.331288 2001 F 28563182 186313

3 1N Scovazzi Tullio ITA 1498 2 1.00 1.51 -0.51 1292.001292 1951 M 837644 102924

10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1371 3 2.00 1.15 0.85 1458.001583 1984 M 28564073 195210

17 NC Spazzali Antonio ITA 1306 1 1.00 0.80 0.2 1164.331548 1969 M 28566033 195198

28 NC Trinca Dario ITA 1213 3 1.00 0.96 0.04 1376.671252 1946 M 28564081 182233

24 NC Vitali Richard ITA 1218 1 0.00 0.25 -0.25 1204.501505 1993 M 28563590 195212
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Baticci Fabio ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 -3 1362.00627 1954 M 198333

33 NC Bilardi Mattia ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 33 1369.001176 1983 M 198334

4 NC Bye ITA 1582 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

34 NC Cardaci Simone ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1288.671016 1982 M 195744

13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 2 1.00 2.00 -1 -30 1211.671042 1943 M 175272

36 NC Lassandari Luca ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1335.50601 1972 M 197438

37 NC Marchesoni Franco LuigiITA 999 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1108.33836 1958 M 198389

16 NC Martin Louis FRA 1333 1 1.00 1.70 0.3 -27 1266.671176 1993 M 198343

7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 0 0.00 2.10 0.9 27 1278.671279 1952 M 128011
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1322   |  1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1570 Â½ - Â½

2 2 2N Boschi Corrado ITA 1572   |  22 NC Guarnieri Federico ITA 1266 1 - 0

3 28 NC Trinca Dario ITA 1213   |  3 1N Scovazzi Tullio ITA 1498 0 - 1

4 31 NC Bala Anton ITA 1034   |  5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1410 0 - 1

5 6 3N Gao Davide ITA 1563   |  19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1377 0 - 1

6 12 3N Borgia Enrico ITA 1345   |  7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 0 - 1

7 33 NC Bilardi Mattia ITA 999   |  8 3N Dettori Jan ITA 1507 Â½ - Â½

8 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1371   |  11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1369 1 - 0

9 16 NC Martin Louis FRA 1333   |  13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 1 - 0

10 14 NC Fiore Antonio ITA 1365   |  36 NC Lassandari Luca ITA 999 1 - 0

11 29 NC Giacomobono Sergio ITA 1185   |  15 NC Loukili Ibrahim ITA 1303 1 - 0

12 17 NC Spazzali Antonio ITA 1306   |  35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 1069 1 - 0

13 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1244   |  30 NC Lomolino Mattia ITA 1066 1 - 0

14 23 2N Coppo Fabio ITA 1244   |  21 NC Ramondo Luca ITA 1334 1 - 0

15 34 NC Cardaci Simone ITA 999   |  24 NC Vitali Richard ITA 1218 0 - 1

16 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999   |  27 NC D 'amico Pietro ITA 1225 0 - 1

17 4 NC Bye ITA 1582   |  0 - F

18 9 NC Gallo Fabio ITA 1413   |  0 - F

19 25 NC Andreacchio Antonio ITA 1244   |  0 - F

20 26 NC Bye ITA 1227   |  0 - F

21 32 NC Baticci Fabio ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Boschi Corrado 1 ITA 1572   |  23 2N Coppo Fabio 1 ITA 1244 1 - 0

2 3 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1498   |  10 NC Sgarbossa Sascia 1 ITA 1371 0 - 1

3 5 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1410   |  24 NC Vitali Richard 1 ITA 1218 1 - 0

4 7 3N Vallotto Alberto 1 ITA 1425   |  29 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1185 1 - 0

5 27 NC D 'amico Pietro 1 ITA 1225   |  6 3N Gao Davide 0 ITA 1563 1 - 0

6 19 NC Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1377   |  9 NC Gallo Fabio 0 ITA 1413 0 - 1

7 11 NC Rossi Anna Giulia 0 ITA 1369   |  16 NC Martin Louis 1 FRA 1333 1 - 0

8 18 NC Randone Massimo Bruto1 ITA 1244   |  12 3N Borgia Enrico 0 ITA 1345 Â½ - Â½

9 21 NC Ramondo Luca 0 ITA 1334   |  14 NC Fiore Antonio 1 ITA 1365 1 - 0

10 36 NC Lassandari Luca 0 ITA 999   |  17 NC Spazzali Antonio 1 ITA 1306 0 - 1

11 8 3N Dettori Jan 0.5 ITA 1507   |  20 3N Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1322 Â½ - Â½

12 1 1N Negrini Matteo Lorenzo0.5 ITA 1570   |  25 NC Andreacchio Antonio 0 ITA 1244 1 - 0

13 22 NC Guarnieri Federico 0 ITA 1266   |  33 NC Bilardi Mattia 0.5 ITA 999 0 - 1

14 32 NC Baticci Fabio 0 ITA 999   |  13 NC Ferrario Alberto 0 ITA 1362 0 - 1

15 15 NC Loukili Ibrahim 0 ITA 1303   |  34 NC Cardaci Simone 0 ITA 999 0 - 1

16 35 NC Labarbuta Paolo Nicola0 ITA 1069   |  28 NC Trinca Dario 0 ITA 1213 0 - 1

17 37 NC Marchesoni Franco Luigi0 ITA 999   |  31 NC Bala Anton 0 ITA 1034 0 - 1

18 4 NC Bye 0 ITA 1582   |  0 - F

19 26 NC Bye 0 ITA 1227   |  0 - F

20 30 NC Lomolino Mattia 0 ITA 1066   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Spazzali Antonio 2 ITA 1306   |  7 3N Vallotto Alberto 2 ITA 1425 0 - 1

2 9 NC Gallo Fabio 1 ITA 1413   |  2 2N Boschi Corrado 2 ITA 1572 0 - 1

3 20 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1322   |  5 3N Pipitone Filippo Massimo2 ITA 1410 1 - 0

4 10 NC Sgarbossa Sascia 2 ITA 1371   |  8 3N Dettori Jan 1 ITA 1507 0 - 1

5 25 NC Andreacchio Antonio 0 ITA 1244   |  27 NC D 'amico Pietro 2 ITA 1225 0 - 1

6 23 2N Coppo Fabio 1 ITA 1244   |  1 1N Negrini Matteo Lorenzo1.5 ITA 1570 0 - 1

7 31 NC Bala Anton 1 ITA 1034   |  18 NC Randone Massimo Bruto1.5 ITA 1244 1 - 0

8 33 NC Bilardi Mattia 1.5 ITA 999   |  21 NC Ramondo Luca 1 ITA 1334 0 - 1

9 14 NC Fiore Antonio 1 ITA 1365   |  19 NC Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1377 Â½ - Â½

10 12 3N Borgia Enrico 0.5 ITA 1345   |  34 NC Cardaci Simone 1 ITA 999 1 - 0

11 6 3N Gao Davide 0 ITA 1563   |  28 NC Trinca Dario 1 ITA 1213 1 - 0

12 22 NC Guarnieri Federico 0 ITA 1266   |  11 NC Rossi Anna Giulia 1 ITA 1369 1 - 0

13 13 NC Ferrario Alberto 1 ITA 1362   |  15 NC Loukili Ibrahim 0 ITA 1303 0 - 1

14 16 NC Martin Louis 1 FRA 1333   |  35 NC Labarbuta Paolo Nicola0 ITA 1069 1 - 0

15 30 NC Lomolino Mattia 1 ITA 1066   |  37 NC Marchesoni Franco Luigi0 ITA 999 0 - 1

16 3 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1498   |  1 - F

17 24 NC Vitali Richard 1 ITA 1218   |  0 - F

18 29 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1185   |  0 - F

19 4 NC Bye 0 ITA 1582   |  0 - F

20 26 NC Bye 0 ITA 1227   |  0 - F

21 32 NC Baticci Fabio 0 ITA 999   |  0 - F

22 36 NC Lassandari Luca 0 ITA 999   |  1 - F
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

1 Negrini Matteo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1543 Media: 1270.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1322 248 0.81 Â½ 0 0

2 B 25 NC Andreacchio Antonio ITA 1244 326 0.87 1 1 1

3 N 23 2N Coppo Fabio ITA 1244 326 0.87 1 2 2

2.55 2 2

2 Boschi Corrado
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1985 Media: 1307.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Guarnieri Federico ITA 1266 306 0.86 1 1 1

2 B 23 2N Coppo Fabio ITA 1244 328 0.87 1 2 2

3 N 9 NC Gallo Fabio ITA 1413 159 0.71 1 3 3

2.44 3 3

3 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1292 Media: 1292.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Trinca Dario ITA 1213 285 0.84 1 1 1

2 B 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1371 127 0.67 0 1 1

3 0 1 F 1 2

1.51 1 2

4 Bye
NC ITA Elo Italia: 1582 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0 0 0
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

5 Pipitone Filippo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1317 Media: 1191.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bala Anton ITA 1034 376 0.91 1 1 1

2 B 24 NC Vitali Richard ITA 1218 192 0.75 1 2 2

3 N 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1322 88 0.62 0 2 2

2.28 2 2

6 Gao Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1147 Media: 1271.67 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1377 186 0.74 0 0 0

2 N 27 NC D 'amico Pietro ITA 1225 338 0.88 0 0 0

3 B 28 NC Trinca Dario ITA 1213 350 0.89 1 1 1

2.51 1 1

7 Vallotto Alberto
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 27 Perf: 1279 Media: 1278.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Borgia Enrico ITA 1345 80 0.61 1 1 1

2 B 29 NC Giacomobono Sergio ITA 1185 240 0.8 1 2 2

3 N 17 NC Spazzali Antonio ITA 1306 119 0.66 1 3 3

2.07 3 3

8 Dettori Jan
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1556 Media: 1230.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bilardi Mattia ITA 999 Â½ 0 0

2 B 20 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1322 185 0.74 Â½ 0 0

3 N 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1371 136 0.68 1 1 1

1.42 1 1
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

9 Gallo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1475 Media: 1474.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1377 36 0.55 1 1 1

3 B 2 2N Boschi Corrado ITA 1572 -159 0.29 0 1 1

0.84 1 1

10 Sgarbossa Sascia
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1583 Media: 1458.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1369 2 0.5 1 1 1

2 N 3 1N Scovazzi Tullio ITA 1498 -127 0.33 1 2 2

3 B 8 3N Dettori Jan ITA 1507 -136 0.32 0 2 2

1.15 2 2

11 Rossi Anna Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1288 Media: 1323.33 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sgarbossa Sascia ITA 1371 -2 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Martin Louis FRA 1333 1 0 1

3 N 22 NC Guarnieri Federico ITA 1266 103 0.64 0 0 1

1.14 0 1

12 Borgia Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1482 Media: 1222.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 0 0 0

2 N 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1244 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 34 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

0.64 0 1
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

13 Ferrario Alberto
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -30 Perf: 1042 Media: 1211.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Martin Louis FRA 1333 29 0.54 0 0 0

2 N 32 NC Baticci Fabio ITA 999 363 0.9 1 1 1

3 B 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1303 59 0.58 0 1 1

2.02 1 1

14 Fiore Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1437 Media: 1236.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Lassandari Luca ITA 999 1 0 1

2 N 21 NC Ramondo Luca ITA 1334 31 0.54 0 0 1

3 B 19 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1377 -12 0.48 Â½ 0 1

1.02 0 1

15 Loukili Ibrahim
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1337 Media: 1182.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giacomobono Sergio ITA 1185 118 0.66 0 0 0

2 B 34 NC Cardaci Simone ITA 999 0 0 0

3 N 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 1 0 1

0.66 0 1

16 Martin Louis
NC FRA Elo Italia: 1333 Variaz: -27 Perf: 1176 Media: 1266.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 -29 0.46 1 1 1

2 N 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1369 -36 0.45 0 1 1

3 B 35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 1069 264 0.82 1 2 2

1.73 2 2
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

17 Spazzali Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1548 Media: 1164.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 1069 237 0.8 1 1 1

2 N 36 NC Lassandari Luca ITA 999 1 1 2

3 B 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 0 1 2

0.8 1 2

18 Randone Massimo Bruto
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1149 Media: 1148.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Lomolino Mattia ITA 1066 178 0.73 1 1 1

2 B 12 3N Borgia Enrico ITA 1345 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 31 NC Bala Anton ITA 1034 210 0.77 0 1 1

1.86 1 1

19 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1447 Media: 1447.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Gao Davide ITA 1563 -186 0.26 1 1 1

2 B 9 NC Gallo Fabio ITA 1413 -36 0.45 0 1 1

3 N 14 NC Fiore Antonio ITA 1365 12 0.52 Â½ 1 1

1.23 1 1

20 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1621 Media: 1495.67 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1570 -248 0.19 Â½ 0 0

2 N 8 3N Dettori Jan ITA 1507 -185 0.26 Â½ 0 0

3 B 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1410 -88 0.38 1 1 1

0.83 1 1
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

21 Ramondo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1528 Media: 1202.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Coppo Fabio ITA 1244 90 0.62 0 0 0

2 B 14 NC Fiore Antonio ITA 1365 -31 0.46 1 1 1

3 N 33 NC Bilardi Mattia ITA 999 1 1 2

1.08 1 2

22 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1389 Media: 1313.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Boschi Corrado ITA 1572 -306 0.14 0 0 0

2 B 33 NC Bilardi Mattia ITA 999 0 0 0

3 B 11 NC Rossi Anna Giulia ITA 1369 -103 0.36 1 1 1

0.5 1 1

23 Coppo Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1367 Media: 1492.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ramondo Luca ITA 1334 -90 0.38 1 1 1

2 N 2 2N Boschi Corrado ITA 1572 -328 0.13 0 1 1

3 B 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1570 -326 0.13 0 1 1

0.64 1 1

24 Vitali Richard
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1505 Media: 1204.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

2 N 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1410 -192 0.25 0 0 1

3 0 0 F 0 1

0.25 0 1
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

25 Andreacchio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 663 Media: 1397.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 1N Negrini Matteo Lorenzo ITA 1570 -326 0.13 0 0 0

3 B 27 NC D 'amico Pietro ITA 1225 19 0.53 0 0 0

0.66 0 0

26 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0 0 0

27 D 'amico Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 2146 Media: 1268.67 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999 1 0 1

2 B 6 3N Gao Davide ITA 1563 -338 0.12 1 1 2

3 N 25 NC Andreacchio Antonio ITA 1244 -19 0.47 1 2 3

0.59 2 3

28 Trinca Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1252 Media: 1376.67 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Scovazzi Tullio ITA 1498 -285 0.16 0 0 0

2 N 35 NC Labarbuta Paolo Nicola ITA 1069 144 0.69 1 1 1

3 N 6 3N Gao Davide ITA 1563 -350 0.11 0 1 1

0.96 1 1
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

29 Giacomobono Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1452 Media: 1364.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1303 -118 0.34 1 1 1

2 N 7 3N Vallotto Alberto ITA 1425 0 1 1

3 0 0 F 1 1

0.34 1 1

30 Lomolino Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1066 Perf: 687 Media: 1121.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1244 -178 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999 0 0 1

0.27 0 1

31 Bala Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1543 Media: 1217.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1410 -376 0.09 0 0 0

2 N 37 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 999 1 0 1

3 B 18 NC Randone Massimo Bruto ITA 1244 -210 0.23 1 1 2

0.32 1 2

32 Baticci Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 627 Media: 1362.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Ferrario Alberto ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

3 0 0 F 0 0

0.1 0 0
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2Â° OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 2
(2302019A)
Milano - 01-02-2023 - 15-02-2023

33 Bilardi Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1176 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Dettori Jan ITA 1507 -508 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 NC Guarnieri Federico ITA 1266 -267 0.18 1 1 1

3 B 21 NC Ramondo Luca ITA 1334 -335 0.12 0 1 1

0.38 1 1

34 Cardaci Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1016 Media: 1288.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vitali Richard ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

2 N 15 NC Loukili Ibrahim ITA 1303 -304 0.14 1 1 1

3 N 12 3N Borgia Enrico ITA 1345 -346 0.11 0 1 1

0.47 1 1

35 Labarbuta Paolo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1069 Perf: 638 Media: 1284.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Spazzali Antonio ITA 1306 -237 0.2 0 0 0

2 B 28 NC Trinca Dario ITA 1213 -144 0.31 0 0 0

3 N 16 NC Martin Louis FRA 1333 0 0 0

0.51 0 0

36 Lassandari Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 601 Media: 1335.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fiore Antonio ITA 1365 -366 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Spazzali Antonio ITA 1306 -307 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.24 0 1
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37 Marchesoni Franco Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 836 Media: 1108.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC D 'amico Pietro ITA 1225 -226 0.21 0 0 0

2 B 31 NC Bala Anton ITA 1034 -35 0.45 0 0 0

3 N 30 NC Lomolino Mattia ITA 1066 -67 0.41 1 1 1

1.07 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 3N Vallotto Alberto ITA 3 3.0 0 60 1425 1952 M 128011

33 NC Bilardi Mattia ITA 3 1.5 0 0 999 1983 M 198334

34 NC Cardaci Simone ITA 3 1.0 1288 1163 999 1982 M 195744

37 NC Marchesoni Franco LuigiITA 3 1.0 1108 983 999 1958 M 198389
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